

## **DECISIONE 26 DEL 03.02.2022**

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO SOCIO-ASSISTENZIALE" – CAT. D – CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO DI CUI UNO A TEMPO PIENO E UNO A TEMPO PART-TIME AL 55,56%, CON RISERVA DI UN POSTO ALLE CATEGORIE PROTETTE DI CUI ALL'ART. 18 COMMA 2, DELLA L.68/99

## IL DIRETTORE

## VISTA:

- La Deliberazione del C.d.A. n. 74 del 09.12.2021 ad oggetto Approvazione "PTFP" triennio 2022-2024 dell'ASP AMBITO 9 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha approvato il Piano delle assunzioni per il triennio 2022-2024;

RILEVATO che, con la suddetta Deliberazione del C.d.A. è stato deciso di procedere alla assunzione a tempo indeterminato di n. 2 Istruttori Direttivi Socio-Assistenziali di cui una unità nel corso del 2022 e una unità nel corso del 2023;

RILEVATO che l'ASP AMBITO 9 ha una graduatoria valida da cui attingere in scadenza al 29.04.2022;

DATO atto pertanto che è necessario procedere ad una nuova selezione pubblica per la formazione di una graduatoria per assunzioni di personale con profilo professionale di Istruttore Direttivo Socio-Assistenziale – Assistente Sociale;

DATO atto che, in relazione alla riserva obbligatoria prevista all'art.18 comma 2 della L.68/99, l'ASP AMBITO 9 ha cumulato un obbligo di riservare 1 unità;

RITENUTO opportuno procedere alla redazione del bando relativo al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti di "Istruttore Direttivo Socio-Assistenziale" cat. D con rapporto di lavoro a tempo indeterminato

VISTO l'allegato bando di concorso;

RITENUTO di doverlo approvare;

VISTO lo Statuto dell'ASP Ambito 9 approvato con deliberazione della Giunta Regionale delle Marche n. 8 dell'11.01.2010;

VISTO il vigente Regolamento DI Organizzazione e Contabilità dell'ASP approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo Ente con deliberazione n.55 del 21/109/2021;

VISTI i vigenti CC.NN.LL del personale de comparto "Regioni-Autonomie Locali";

VISTO il Codice in materia di protezione dei dati personali (Decreto Legislativo 30.6.2003, n. 196, modificato e integrato dal D.Lgs.101/2018), nonché il Regolamento U.E. n. 679/2016 ed il Regolamento dell'ASP AMBITO 9 in materia di trattamento dei Dati Personali;

VISTA la deliberazione dell'Assemblea dei Soci dell'ASP AMBITO 9 n. 5 del 15.12.2021 relativa all'approvazione del Bilancio annuale 2022, pluriennale 2022-2024 e Piano Programmatico Pluriennale 2022-2024;

## **DECIDE**

- 1) di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente decisione;
- 2) di approvare il bando relativo al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti di "Istruttore Direttivo Socio-Assistenziale" cat. D con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, di cui uno a tempo pieno e uno a tempo part-time al 55,56%, con riserva di un posto ai soggetti di cui all'art.18 comma 2 della L.68/99;
- 3) di pubblicare il bando allegato al presente atto:
  - integralmente sul sito istituzionale dell'ASP AMBITO 9 per n. 30 giorni dalla pubblicazione sulla G.U., 4<sup>^</sup> Serie Speciale Concorsi ed Esami, all'indirizzo <u>www.aspambitonove.it</u> nella sezione "Concorsi";
  - per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, 4<sup>^</sup> Serie Speciale Concorsi ed Esami per n. 30 giorni.

IL DIRETTORE F.to Dott. Franco Pesaresi